Produktinformation

Saunaofen:

ohne Ofen

Bedarf Dachbahn
Material

Bauweise

InnenmaR Breite Gesamt
InnenmaR Tiefe Gesamt
InnenmaR Hohe Gesamt
Seitenhéhe

InnenmaR Breite Sauna
InnenmaR Tiefe Sauna
InnenmaB Hohe Sauna
Umbauter Raum
AuBenmaR Breite
AuBenmaRB Tiefe
Firsthohe

Grundflache
Dachflache

Dachform

Schneelast

Saunadach Bauweise
Anzahl Bianke

Bank Material

Bank 1 Tiefe

Bank 2 Tiefe
Ofenschutz Breite
Bank 3 Tiefe
Ofenschutz Material
Ofenschutz Tiefe
Ofenschutz Hohe
Tiirart

Tiir Schloss

Tiir Breite

Tiir Hohe

Tiir Offnungsrichtung
DurchgangsmaR Breite
DurchgangsmaR Hohe
Einstiegsart
FuBbodentyp

Fasshaus 3
Artikel-Nr.: 27453

7 Rollen
Nordische Fichte
Steck-Schraub-System
219,5cm

185 cm

206,5 cm

125 cm
219,5cm

185 cm

198,5 cm

14 m?

219 cm

385 cm

229 cm

6,9 m?

13,2 m?
Tonnendach

75 kg/m?

Bohlen

3 Stk.

Fichte

57 cm

57 cm

63 cm

57 cm

nordische Fichte
43 cm

80 cm
Ganzglastir
Magnetverschlusstechnik
64 cm

173 cm

rechts und links anschlagbar
64 cm

173 cm
Fronteinstieg
Massivholz
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2180 :

645

645 645

2250

3135

3650

Doppelte Nut und Feder-Verbindung
bietet perfekten Sitz durch modernste
Fréstechnik.

38mm Holzbohlen aus nordischem
Fichtenholz gehobelt

LANGFRISTIGER SCHUTZ

40 x 60mm Fundament Balken

KDI UNTERLEGER
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38mm PROFILE
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